
Uchwała Nr XIX/130/26 

Rady Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

 

w sprawie powierzenia Powiatowi Kluczborskiemu prowadzenia zadań Powiatu 

Goleniowskiego z zakresu edukacji publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684)  

Rada Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Powiatowi Kluczborskiemu prowadzenie zadań z zakresu edukacji 

publicznej dotyczących kształcenia uczniów klas wielozawodowych obejmującego 

teoretyczne przedmioty zawodowe. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie stosownego porozumienia z Powiatem 

Kluczborskim powierza się Zarządowi Powiatu Goleniowskiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
Witold Kaleczyc  

 
Uzasadnienie 
 
Przyjęcie przedmiotowej uchwały wynika z konieczności zagwarantowania uczniom 

klas wielozawodowych Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie kształcenia  

w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych. Koszt kształcenia jednego 

ucznia w okresie od 1 lutego 2026 r. do 31 sierpnia 2026 r. wynosić będzie 1.200 zł. 

Kształcenie odbywać się będzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Kluczborku 

w formie czterotygodniowych turnusów dokształcania teoretycznego młodocianych 

pracowników. 

W związku z powyższym zachodzą przesłanki do podjęcia niniejszej uchwały. 

 
Opracowała: S. Dzidziul  

 
 


